MODIFICACION DE ORDENES DE COMPR

Tienda Virtual del Estado Colombiano
i Bolicitud:

Mamere de orden de g:ssm;}ra a mﬁﬁzfsw”

Entidad compradora;
Mombre del solicitante:

Provesdorn:

Mecamsma de agr&gacmn de demanda:

Tipo de Solicitud:

‘Fecha:

Campos a Actualizar

A

414854

1128839

GOBERNACION DF BOLIVAR

EJ liana Isabel SOLANO CHAR

Unidn Tempcrai Matorysa -Casatoro2020
f\,’eh;cu os i

;Mc:sdxf cacién de la Orden de Compra

§20?4 08-05 21:48:30

ECampo Valor Actual

Muevo Valor

[Fecha de vencimiento

Cuentas gsociadas

2024-08-12

2024-08-27

fed !\iezmhye Cw%ge

Segmenm 1 Segmenio 2

124476 ADQU src;or\z DE
, VEHICULOS PARA EL
[FORTALECIMIENTO DE
‘LA OPERATIVIDAD DE
LA FUERZA PUBLICA
ENEL
DEPARTAMENTO DE
'BOLIVAR, Y PARA EL
' CUMPLIMIENTO DE
‘LAS FUNCIONES
'MISIONALES DE LAS
DIFERENTES
'DEPENDENCIAS,
| SECRETARIAS,
[OFICINAS Y
DIRECCIONES DE LA

GOBERNACION DE
IBOLIVAR

20240051 2

202400512




Articuios actuales

=
o

Articulo Loantidad

wveh(3--Vehiculo 1.0
Segls

b

[A I

veh03-- 1.0
Adecuaciones v
Accesorios
‘Adicionales

3 veh03-- 10
‘Mantenimiento |
Preventivo

4 veh03—- 1.0

‘ ‘Requerimientos
‘de la Matricula

5 'veh03—Impuesto 1.0

f de Rodamiento

6 veh03-- 1.0
: Gravamenes :
adicionales

Hinidad

ﬁijﬁidad
Unidad
Unidad
‘Unidad

Unidad

Unidad

Precio

1202950000.00
0.00
8063566.00
725700.00

0.00

17873547.00

Duanta

202400512
202400512
202400512
1202400512

202400512

1202400512

Total

1202950000.00
0.00
8063566.00
725700.00

0.00

17873547.00

7 veh03-SOAT 1.0

Unidad

1374300.00

202400512

1374300.00

8 veh03--Lugar de 1.0
: Entrega :

Articulos editados y/o agregados

Unidad

0.00

202400512

0.00

Tipo Mo Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de 1a aclaracion

‘Se realiza prorroga de la orden de compra #129838, con el fin de continuar con el trémite de la matricule de los vehiculos adquiridos.

) f"/f?g:fzf;@ W U

“ Firma de ioroveedor

MARCO AURELIO PASTRANA DELA CRUZ
80.420.582 de Bogota

Firma ordenador del gasto

Nombre: JULIANA SOLANO CHAR
Documento: 1018413675

Nombre:
Documento:





